Учредителю как получателю бюджетных средств Волгограда по кодам классификации расходов 
бюджетов Российской Федерации, в том числе в части, относящейся к бюджету Волгограда 
(далее-коды БК), в следующем размере:

2.2.1. за счет средств бюджета Волгоградской области:
в 2025 году 661 929,75 руб. (шестьсот шестьдесят одна тысяча девятьсот двадцать девять 

рублей 75 копеек) - по коду БК (0701 01001S2400 611 241 71100 712900 234500);
в 2026 году 661 929,75 руб. (шестьсот шестьдесят одна тысяча девятьсот двадцать девять 

рублей 75 копеек) - по коду БК (0701 01001S2400 611 241 71100 712900 234600);
в 2027 году 661 929,75 руб. (шестьсот шестьдесят одна тысяча девятьсот двадцать девять 

рублей 75 копеек) - по коду БК (0701 01001S2400 611 241 71100 712900 234700).
2.2.2. за счет средств бюджета Волгограда:
в 2025 году 73 547,75 руб. (семьдесят три тысячи пятьсот сорок семь рублей 75 копеек) -  по 

коду БК (0701 01001S2400 611 241 00000 712900 120505);
в 2026 году 73 547,75 руб. (семьдесят три тысячи пятьсот сорок семь рублей 75 копеек) - по

коду БК (0701 01001S2400 611 241 00000 712900 120605);
в 2027 году 73 547,75 руб. (семьдесят три тысячи пятьсот сорок семь рублей 75 копеек) - по 

коду БК (0701 01001S2400 611 241 00000 712900 120705).
2. Приложение № 1 к Соглашению изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему 

Дополнительному соглашению.

3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением.